
1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 36.97
2 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 37.53
3 PENZO Aurora 2000 ITA Multedo 1930 39.39
4 LOVATI Camilla 2000 ITA Multedo 1930 42.62
5 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna 90 45.25
6 SANSALONE Noelia 2001 ITA Crocera Stadium 46.72
7 CUNEO Stefania 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 48.56
8 TEDESCHI Matilde 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 51.94
9 PRATO Lorenza 2000 ITA Club Bordighera 55.94

10 DI NAPOLI Valentina 2000 ITA Crocera Stadium 1'08.15

NON CLASSIFICATI

FERRIERI Eleonora 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano NP
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Es B Maschi
Finale

Riepilogo
1 VIALE Samuele 1999 ITA Club Bordighera 35.68
2 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 35.81
3 RINALDI Luca 2000 ITA Nuoto Club RN Acqui Terme 39.52
4 STELLA Luca 1999 ITA Rapallo Nuoto 41.83
5 FATU Roberto Dacian 1999 ITA Rari Nantes Imperia 42.38
6 TRAVASCIA Marco 2000 ITA Andrea Doria 42.65
7 DANIELE Rocco Mattia 1999 ITA Omegna Nuoto 42.67
8 MORESINI Edoardo 2000 ITA Multedo 1930 43.20
9 CORDONE Emiliano 1999 ITA Rari Nantes Imperia 43.67

10 PIROZZI Luca 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 44.01
11 GARZO Francesco 2000 ITA Club Bordighera 44.90
12 LANDI Stefano 1999 ITA Asd Santa Clara - Genova 45.13
13 VECCHIATTINI Edoardo 2000 ITA Multedo 1930 46.04
14 MILETO Simone 1999 ITA Rapallo Nuoto 46.23
15 GIGLIOTTI Alessandro 2000 ITA Andrea Doria 47.55
16 VIO Dave 2000 ITA Ideanuoto Albenga 47.81
17 LULLI Alberto 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 50.88
18 BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.51
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 41.55 45.14 1'26.69
2 GASTALDI Elisa 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.55 45.71 1'28.26
3 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.56 47.14 1'30.70
4 DEASTI Letizia 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 46.34 47.83 1'34.17
5 SANSALONE Noelia 2001 ITA Crocera Stadium 44.54 50.36 1'34.90
6 COLESCHI Serena 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 46.40 49.74 1'36.14
7 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 46.42 51.54 1'37.96
8 XHAKAI Sara 2000 ITA Crocera Stadium 47.50 52.58 1'40.08
9 BIANCHI Anna 2001 ITA Club Bordighera 49.77 56.54 1'46.31
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es B Maschi
Finale

Riepilogo
1 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 39.47 41.07 1'20.54
2 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Club Bordighera 40.50 42.66 1'23.16
3 BOSSO Matteo 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 40.99 45.78 1'26.77
4 ROSSI Giacomo 1999 ITA Lavagna 90 42.07 46.75 1'28.82
5 BRIGIDA Romeo 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 44.03 46.18 1'30.21
6 MARASSI Stefano 2000 ITA Club Bordighera 43.11 47.75 1'30.86
7 ARTIOLI Giovanni 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 46.73 49.52 1'36.25
8 ROVEGNO Mattia 1999 ITA Rapallo Nuoto 49.95 54.52 1'44.47
9 ZADRO Elio 1999 ITA Rari Nantes Imperia 51.92 54.95 1'46.87

10 GARDELLA Nicolo' 2000 ITA Rapallo Nuoto 53.87 58.78 1'52.65

    Pubblicata: 27/02/2010 ore  9:57

 Albenga,27-28/02/2010 RE1-EBM.12.5.0 / 1

(Stampata il 27/02/2010 alle 17:48)



1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 CUROTTO Chiara 2000 ITA Lavagna 90 46.68
2 BARRECA Roberta 2000 ITA Crocera Stadium 48.80
3 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 48.99
4 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 49.07
5 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 49.32
6 SALVAGGIO Valentina 2000 ITA Ideanuoto Albenga 49.58
7 GUIDETTI Beatrice 2001 ITA Andrea Doria 51.43
8 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium 53.71
9 PATERNICH Alessia 2000 ITA Multedo 1930 53.82

10 SANGUINETI Giorgia 2000 ITA Crocera Stadium 53.91
11 GIOVANNINI Cecilia 2000 ITA Crocera Stadium 53.99
12 TEDESCHI Matilde 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 55.63
13 SHTETO Romina 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 55.67
14 DURCHE Jennipher 2000 ITA Team Valle d'Aosta 56.18
15 SALVIANI Anna 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 56.92
16 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 ITA Rari Nantes Imperia 56.93
17 SIMEONE Michela 2001 ITA Rapallo Nuoto 57.08
18 BONTEMPS Charlotte 2001 ITA Club Bordighera 57.10
19 MILANTA Daria 2001 ITA Andrea Doria 57.14
20 MANOLIO Erika 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 57.20
21 SOGGIA Issra 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 57.31
22 MANDRILE Lucia 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 57.50
23 FIORINI Michela 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 58.28
24 BACCINO Sara 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 59.69
25 CASSINA Eleonora 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'00.47
26 GIALLORENZO Virginia 2001 ITA Crocera Stadium 1'02.05
27 CAPPELLI Chiara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'02.38
28 SISTI Desiree 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'04.40
29 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium 1'07.80

NON CLASSIFICATI

PODDINE Chiara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova NP
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Es B Maschi
Finale

Riepilogo
1 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Club Bordighera 41.52
2 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 41.81
3 CANEPA Gabriele 1999 ITA Lavagna 90 42.41
4 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 42.99
5 CANEPA Mattia 1999 ITA Lavagna 90 43.16
6 LUMINOSO Michele 1999 ITA Andrea Doria 43.99
7 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Ideanuoto Albenga 44.43
8 BRUZZONE Diego 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 45.19
9 BECCARIA Simone 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 45.67

10 TROVATO Pietro 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 45.70
11 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Club Bordighera 45.74
12 GUARDONE Luca 2000 ITA Rari Nantes Imperia 47.30
13 GARGANO Gabriele 1999 ITA Multedo 1930 47.57
14 PIROZZI Luca 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 48.64
15 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Multedo 1930 49.27
16 TRAVASCIA Luca 2000 ITA Andrea Doria 50.48
17 FIA Stefano 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 51.08
18 TAVANO Michele 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 51.29
19 VIARA Lorenzo 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 51.87
20 RAZETO Nicolo' 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 51.88
21 SABATINI Mattia 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 52.00
22 TORRE Pietro 2000 ITA Andrea Doria 52.39
23 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 52.75
24 TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 53.76
25 GIGLIOTTI Alessandro 2000 ITA Andrea Doria 53.97
26 GASPARINI NicolÒ 2000 ITA Crocera Stadium 54.21
27 MORANDINI Nicolo' 1999 ITA Club Bordighera 54.84
28 BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 56.65
29 CASTAGNARO Roberto 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 57.23
30 PICCARDO Davide 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 57.47

NON CLASSIFICATI

CUNIBERTI Emilio 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo SQ
Falsa partenza (47.27)
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 34.88
2 ABOIS Alessandra 2000 ITA Nuoto Club RN Acqui Terme 37.89
3 GUAZZI Ludovica 2000 ITA Lavagna 90 41.33
4 SHTETO Romina 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.63
5 CAPPELLO Siria 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 42.20
6 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 42.29
7 CANEPARI Giorgia 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.86
8 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 43.02
9 SCIMONE Erica 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.09

10 CASSESE Alessia 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.73
11 VITALE Giada 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.28
12 SANTAITI Marta 2000 ITA Club Bordighera 44.72
13 TELINI Lucia 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.91
14 PIAZZE Emma 2001 ITA Lavagna 90 45.02
15 POLLA Maddalena 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.07
16 GIOVANNINI Cecilia 2000 ITA Crocera Stadium 45.33
17 MILANTA Daria 2001 ITA Andrea Doria 45.45
18 ROSA Beatrice 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.58
19 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna 90 46.34
20 DURCHE Jennipher 2000 ITA Team Valle d'Aosta 46.38
21 CARRIELLO Irene 2001 ITA Multedo 1930 46.62
22 BENZA Serena 2001 ITA Rari Nantes Imperia 46.73
23 SISTI Dalila 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.23
24 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 49.23
25 BLENGIO Cecilia 2000 ITA Nuoto Club RN Acqui Terme 50.46
26 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium 50.57
27 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 ITA Rari Nantes Imperia 52.31
28 GIALLORENZO Virginia 2001 ITA Crocera Stadium 52.79
29 FERRIERI Eleonora 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 55.69
30 FRANCO Eugenia 2001 ITA Rari Nantes Imperia 56.83
31 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium 57.11

NON CLASSIFICATI

NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna 90 SQ
Falsa partenza

BOERI Chiara 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo SQ
Falsa partenza

DI NAPOLI Valentina 2000 ITA Crocera Stadium NP
GUIDETTI Beatrice 2001 ITA Andrea Doria NP
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Riepilogo
1 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 33.53
2 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 34.69
3 TROVATO Pietro 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 35.00
4 GARZO Francesco 2000 ITA Club Bordighera 35.72
5 PARMA Lorenzo 1999 ITA Team Valle d'Aosta 36.06
6 SPINETTI Daniele 1999 ITA Multedo 1930 36.51
7 STELLA Luca 1999 ITA Rapallo Nuoto 36.62
8 ARIETA Luigi 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.17
9 ALGHISI Luca 2000 ITA Nuoto Club RN Acqui Terme 37.18

10 BACIGALUPO Simone 1999 ITA Lavagna 90 37.88
11 LANZONE Matteo 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.28
12 TRAVASCIA Luca 2000 ITA Andrea Doria 38.53
13 GERACI Luca 1999 ITA Ideanuoto Albenga 39.87
14 TORRE Pietro 2000 ITA Andrea Doria 40.07
15 RADLEY Vincent 1999 ITA Omegna Nuoto 40.28
16 ZAVAGLIA Andrea 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 40.45
17 ACERBO Marco 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 41.45
18 LULLI Alberto 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.46
19 TORELLI Federico 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 41.80
20 VERRI Pietro 1999 ITA Multedo 1930 41.85
21 KAMBERI Kevin 2000 ITA Team Valle d'Aosta 42.44
22 MIHAI Cosmin 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.39
23 GASPARINI NicolÒ 2000 ITA Crocera Stadium 44.66
24 FIA Stefano 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.25
25 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium 46.04
26 MISALE Jimmy Alexander 2000 ITA Crocera Stadium 46.45
27 FONTANA Andrea 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 48.45
28 DENTE Francesco 2000 ITA Rari Nantes Imperia 50.51
29 CANEPA Jacopo 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.05

NON CLASSIFICATI

RUSSO Emanuele 1999 ITA Crocera Stadium SQ
Falsa partenza (39.17)

ORRICO Lorenzo 2000 ITA Club Bordighera SQ
Falsa partenza (40.79)
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA 37.88 1'21.25 2'05.92 2'51.01 3'36.13 4'22.37 5'08.31 5'51.67

Rari Nantes Imperia 43.37 44.67 45.09 45.12 46.24 45.94 43.36
2 ALCARAS Giorgia 2000 ITA 39.18 1'23.83 2'09.40 2'54.13 3'39.01 4'24.37 5'09.82 5'56.00

Andrea Doria 44.65 45.57 44.73 44.88 45.36 45.45 46.18
3 PENZO Aurora 2000 ITA 41.25 1'27.19 2'15.42 3'03.57 3'51.65 4'38.28 5'29.10 6'17.97

Multedo 1930 45.94 48.23 48.15 48.08 46.63 50.82 48.87
4 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA 41.46 1'29.78 2'18.78 3'08.83 3'59.51 4'49.25 5'38.82 6'26.50

Rapallo Nuoto 48.32 49.00 50.05 50.68 49.74 49.57 47.68
5 BONAZZI Camilla 2001 ITA 43.79 1'35.51 2'28.35 3'22.21 4'17.44 5'11.95 6'04.49 6'56.07

Club Bordighera 51.72 52.84 53.86 55.23 54.51 52.54 51.58
6 SORESSI Susanna 2000 ITA 44.12 1'36.20 2'29.67 3'25.66 4'20.00 5'14.80 6'07.77 7'00.46

Multedo 1930 52.08 53.47 55.99 54.34 54.80 52.97 52.69
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Riepilogo
1 GUALA Matteo 1999 ITA 33.01 1'09.93 1'49.40 2'29.22 3'09.28 3'48.73 4'28.65 5'08.66

Andrea Doria 36.92 39.47 39.82 40.06 39.45 39.92 40.01
2 DELLIGROTTAGLIE Enrico G 1999 ITA 33.99 1'12.66 1'53.39 2'34.78 3'16.03 3'57.53 4'39.11 5'17.60

Rapallo Nuoto 38.67 40.73 41.39 41.25 41.50 41.58 38.49
3 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA 39.67 1'23.05 2'08.21 2'53.59 3'38.66 4'23.39 5'07.54 5'45.65

Club Bordighera 43.38 45.16 45.38 45.07 44.73 44.15 38.11
4 CORSINI Alessandro 1999 ITA 39.96 1'24.05 2'10.17 2'55.03 3'39.53 4'23.31 5'07.34 5'47.48

Lavagna 90 44.09 46.12 44.86 44.50 43.78 44.03 40.14
5 SPINETTI Daniele 1999 ITA 41.15 1'26.99 2'15.66 3'02.75 3'50.48 4'39.71 5'28.62 6'14.52

Multedo 1930 45.84 48.67 47.09 47.73 49.23 48.91 45.90

NON CLASSIFICATI

PARODI Michele 1999 ITA Nuoto Club RN Acqui Terme RIT
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 38.59 45.85 1'24.44
2 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.41 50.01 1'31.42
3 COLESCHI Serena 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.01 50.00 1'32.01
4 LOVATI Camilla 2000 ITA Multedo 1930 43.01 52.40 1'35.41
5 GENARI Irene 2000 ITA Rari Nantes Imperia 44.97 53.80 1'38.77
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Es B Maschi
Finale

Riepilogo
1 GUIDI Mario 1999 ITA Andrea Doria 37.03 45.20 1'22.23
2 BADO Alessandro 1999 ITA Omegna Nuoto 39.62 46.37 1'25.99
3 MORESINI Edoardo 2000 ITA Multedo 1930 44.00 52.78 1'36.78
4 BERNACCHIA Matteo 1999 ITA Club Bordighera 46.16 52.29 1'38.45
5 VECCHIATTINI Edoardo 2000 ITA Multedo 1930 47.49 57.44 1'44.93
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 40.32
2 DEASTI Letizia 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.62
3 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 44.38
4 ABOIS Alessandra 2000 ITA Nuoto Club RN Acqui Terme 45.04
5 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 46.75
6 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna 90 46.93
7 XHAKAI Sara 2000 ITA Crocera Stadium 47.27
8 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.36
9 CAPPELLO Siria 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 50.31

10 CARRIELLO Irene 2001 ITA Multedo 1930 50.65
11 SISTI Dalila 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.67
12 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 51.42
13 BENZA Serena 2001 ITA Rari Nantes Imperia 52.43
14 CANEPARI Giorgia 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 52.57
15 MAISANO Marta 2000 ITA Rari Nantes Imperia 53.99
16 SASSONE Silvia 2001 ITA Club Bordighera 54.24
17 SOGGIA Issra 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 54.74
18 ROSA Beatrice 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 56.86
19 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium 57.12
20 POLLA Maddalena 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 57.63
21 CAPPELLI Chiara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 58.30
22 SISTI Desiree 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'01.51
23 FRANCO Eugenia 2001 ITA Rari Nantes Imperia 1'06.38
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Es B Maschi
Finale

Riepilogo
1 GUIDI Mario 1999 ITA Andrea Doria 38.25
2 ROSSI Giacomo 1999 ITA Lavagna 90 40.80
3 MARASSI Stefano 2000 ITA Club Bordighera 41.38

PELUCCHINI Filippo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.38
5 BRIGIDA Romeo 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 43.20
6 TRAVASCIA Marco 2000 ITA Andrea Doria 43.43
7 LANZONE Matteo 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 45.33
8 RAZETO Nicolo' 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 46.26
9 RUSSO Emanuele 1999 ITA Crocera Stadium 46.87

10 ACERBO Marco 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 47.07
11 ALGHISI Luca 2000 ITA Nuoto Club RN Acqui Terme 48.52
12 TORELLI Federico 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 48.87
13 OLMO Alessio 1999 ITA Rapallo Nuoto 49.78
14 ZAVAGLIA Andrea 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 51.46
15 GARDELLA Nicolo' 2000 ITA Rapallo Nuoto 51.51
16 FONTANA Andrea 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.97
17 DENTE Francesco 2000 ITA Rari Nantes Imperia 56.58
18 CANEPA Jacopo 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'00.28
19 PICCARDO Davide 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'01.82
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 44.93 56.21 1'41.14
2 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 46.30 54.95 1'41.25
3 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 50.44 54.77 1'45.21
4 CUNEO Stefania 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 50.32 55.39 1'45.71
5 BARRECA Roberta 2000 ITA Crocera Stadium 50.43 56.35 1'46.78
6 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 50.28 56.61 1'46.89
7 SORESSI Susanna 2000 ITA Multedo 1930 50.22 56.74 1'46.96
8 PATERNICH Alessia 2000 ITA Multedo 1930 53.92 1'00.73 1'54.65
9 SALVAGGIO Valentina 2000 ITA Ideanuoto Albenga 51.85 1'02.87 1'54.72

10 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium 54.49 1'01.05 1'55.54
11 MANDRILE Lucia 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 59.06 1'02.95 2'02.01
12 MANOLIO Erika 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 57.31 1'05.65 2'02.96
13 FIORINI Michela 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 59.19 1'05.26 2'04.45
14 PRATO Lorenza 2000 ITA Club Bordighera 59.63 1'05.04 2'04.67
15 CASSINA Eleonora 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 59.72 1'09.52 2'09.24

NON CLASSIFICATI

OLIVERI Sofia 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova NP
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es B Maschi
Finale

Riepilogo
1 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Club Bordighera 43.48 46.03 1'29.51
2 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 43.29 48.07 1'31.36
3 DELLIGROTTAGLIE Enrico G 1999 ITA Rapallo Nuoto 43.63 48.08 1'31.71
4 LUMINOSO Michele 1999 ITA Andrea Doria 45.13 49.97 1'35.10
5 CANEPA Gabriele 1999 ITA Lavagna 90 45.95 49.56 1'35.51
6 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 46.22 49.59 1'35.81
7 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Club Bordighera 45.79 53.46 1'39.25
8 BECCARIA Simone 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 46.91 52.97 1'39.88
9 CANEPA Mattia 1999 ITA Lavagna 90 48.24 53.02 1'41.26

10 GARGANO Gabriele 1999 ITA Multedo 1930 49.19 53.22 1'42.41
11 BRUZZONE Diego 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 48.40 54.45 1'42.85
12 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Multedo 1930 49.99 53.09 1'43.08
13 GUARDONE Luca 2000 ITA Rari Nantes Imperia 48.51 54.90 1'43.41
14 CUNIBERTI Emilio 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 50.28 58.32 1'48.60
15 TAVANO Michele 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 52.92 57.73 1'50.65
16 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 52.31 59.14 1'51.45
17 ROVEGNO Mattia 1999 ITA Rapallo Nuoto 55.18 57.56 1'52.74
18 SABATINI Mattia 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 55.74 1'00.41 1'56.15
19 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 56.91 59.47 1'56.38
20 MORANDINI Nicolo' 1999 ITA Club Bordighera 57.43 1'00.72 1'58.15

NON CLASSIFICATI

CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Ideanuoto Albenga 46.19 51.92 SQ
Virata irregolare (1'38.11)

    Pubblicata: 27/02/2010 ore 11:10

 Albenga,27-28/02/2010 RE1-EBM.17.5.0 / 1

(Stampata il 27/02/2010 alle 17:58)



1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 GASTALDI Elisa 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 36.54 40.03 1'16.57
2 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Rari Nantes Imperia 36.54 41.04 1'17.58
3 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 38.60 42.02 1'20.62
4 CUROTTO Chiara 2000 ITA Lavagna 90 40.47 42.87 1'23.34
5 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 40.13 43.92 1'24.05
6 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 40.82 44.85 1'25.67
7 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 41.47 45.95 1'27.42
8 GENARI Irene 2000 ITA Rari Nantes Imperia 41.95 45.88 1'27.83
9 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.49 49.00 1'32.49

10 SANGUINETI Giorgia 2000 ITA Crocera Stadium 42.86 49.71 1'32.57
11 GUAZZI Ludovica 2000 ITA Lavagna 90 43.80 50.99 1'34.79
12 SALVIANI Anna 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 45.47 49.62 1'35.09
13 SCIMONE Erica 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 46.08 51.10 1'37.18
14 BOERI Chiara 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 44.82 52.56 1'37.38
15 CASSESE Alessia 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 45.83 51.70 1'37.53
16 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 46.67 51.51 1'38.18
17 BIANCHI Anna 2001 ITA Club Bordighera 46.46 53.66 1'40.12
18 TELINI Lucia 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.63 52.90 1'40.53
19 SANTAITI Marta 2000 ITA Club Bordighera 49.52 54.78 1'44.30
20 BONTEMPS Charlotte 2001 ITA Club Bordighera 48.16 56.81 1'44.97
21 PIAZZE Emma 2001 ITA Lavagna 90 51.54 55.64 1'47.18
22 MAISANO Marta 2000 ITA Rari Nantes Imperia 49.70 1'00.55 1'50.25
23 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 52.33 58.66 1'50.99
24 BLENGIO Cecilia 2000 ITA Nuoto Club RN Acqui Terme 51.95 1'01.13 1'53.08
25 SASSONE Silvia 2001 ITA Club Bordighera 56.18 1'05.59 2'01.77
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Riepilogo
1 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 33.49 36.63 1'10.12
2 LANDI Stefano 1999 ITA Asd Santa Clara - Genova 37.03 40.70 1'17.73
3 CORSINI Alessandro 1999 ITA Lavagna 90 38.01 39.81 1'17.82
4 BADO Alessandro 1999 ITA Omegna Nuoto 37.87 40.65 1'18.52
5 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 39.30 41.25 1'20.55
6 DANIELE Rocco Mattia 1999 ITA Omegna Nuoto 38.16 43.25 1'21.41
7 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 40.20 43.41 1'23.61
8 MILETO Simone 1999 ITA Rapallo Nuoto 39.80 43.95 1'23.75
9 BACIGALUPO Simone 1999 ITA Lavagna 90 41.43 42.94 1'24.37

10 CORDONE Emiliano 1999 ITA Rari Nantes Imperia 42.13 42.73 1'24.86
11 RADLEY Vincent 1999 ITA Omegna Nuoto 42.11 45.30 1'27.41
12 ARIETA Luigi 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.27 46.64 1'29.91
13 ARTIOLI Giovanni 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.70 46.50 1'30.20
14 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 43.02 47.90 1'30.92
15 VIARA Lorenzo 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 43.34 48.02 1'31.36
16 FATU Roberto Dacian 1999 ITA Rari Nantes Imperia 43.62 48.24 1'31.86
17 GERACI Luca 1999 ITA Ideanuoto Albenga 43.90 49.69 1'33.59
18 ORRICO Lorenzo 2000 ITA Club Bordighera 43.91 49.94 1'33.85
19 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 44.79 49.14 1'33.93
20 VIO Dave 2000 ITA Ideanuoto Albenga 46.82 47.90 1'34.72
21 OLMO Alessio 1999 ITA Rapallo Nuoto 45.14 50.79 1'35.93
22 TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 45.86 51.90 1'37.76
23 ZADRO Elio 1999 ITA Rari Nantes Imperia 45.70 52.37 1'38.07
24 VERRI Pietro 1999 ITA Multedo 1930 44.42 54.09 1'38.51
25 MISALE Jimmy Alexander 2000 ITA Crocera Stadium 46.45 53.55 1'40.00
26 KAMBERI Kevin 2000 ITA Team Valle d'Aosta 44.87 55.61 1'40.48
27 MIHAI Cosmin 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.69 55.44 1'45.13
28 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium 52.21 59.07 1'51.28
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Es B Femmine
Finale

Riepilogo
1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 38.72 44.85 1'23.57
2 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.37 46.04 1'28.41
3 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.58 50.42 1'34.00
4 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 50.20 55.60 1'45.80
5 BACCINO Sara 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.37 56.10 1'48.47
6 SIMEONE Michela 2001 ITA Rapallo Nuoto 53.65 58.51 1'52.16
7 VITALE Giada 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.76 1'05.76 1'59.52

NON CLASSIFICATI

OLIVERI Sofia 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova NP
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Es B Maschi
Finale

Riepilogo
1 VIALE Samuele 1999 ITA Club Bordighera 37.68 43.56 1'21.24
2 BOSSO Matteo 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 39.57 44.44 1'24.01
3 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 40.07 44.03 1'24.10
4 PARODI Michele 1999 ITA Nuoto Club RN Acqui Terme 42.97 49.27 1'32.24
5 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 43.07 50.03 1'33.10
6 BERNACCHIA Matteo 1999 ITA Club Bordighera 46.11 48.05 1'34.16
7 RINALDI Luca 2000 ITA Nuoto Club RN Acqui Terme 42.66 53.06 1'35.72

NON CLASSIFICATI

PARMA Lorenzo 1999 ITA Team Valle d'Aosta 43.86 48.67 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (1'32.53)
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1^ Trofeo Idea Sport Città di Albenga
Prima Coppa delle Cento Torri Es. B

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Esordienti B
1 LIG-123 Andrea Doria (26) 170.00 170.00

ROMEI Giorgia - 100FA     : 1. 1'24.44 (9.00) - 50FA      : 1. 36.97 (9.00)
ALCARAS Alice - 100DO     : 1. 1'26.69 (9.00) - 50SL      : 1. 34.88 (9.00)
GUIDETTI Beatrice - 50RA      : 7. 51.43 (2.00)
MALAGUGINI Valentina - 50SL      : 8. 43.02 (1.00)
ALCARAS Giorgia - 400SL     : 2. 5'56.00 (7.00) - 50DO      : 3. 44.38 (6.00)
CUCCU Francesca - 50DO      : 1. 40.32 (9.00) - 100SL     : 3. 1'20.62 (6.00)
MURATORI Luca - 100DO     : 1. 1'20.54 (9.00) - 50FA      : 2. 35.81 (7.00)
TRAVASCIA Marco - 50DO      : 5. 43.43 (3.00) - 50FA      : 6. 42.65 (3.00)
MEDINA Corrado - 50SL      : 1. 33.53 (9.00) - 50RA      : 2. 41.81 (7.00)
SIBILLA Matteo - 100RA     : 2. 1'31.36 (7.00) - 50RA      : 4. 42.99 (5.00)
LUMINOSO Michele - 100RA     : 4. 1'35.10 (5.00) - 50RA      : 6. 43.99 (3.00)
GUALA Matteo - 400SL     : 1. 5'08.66 (9.00) - 100SL     : 1. 1'10.12 (9.00)
GUIDI Mario - 100FA     : 1. 1'22.23 (9.00) - 50DO      : 1. 38.25 (9.00)
BUFFA Simone - 100MX     : 3. 1'24.10 (6.00) - 100RA     : 6. 1'35.81 (3.00)

2 LIG-13560 Club Bordighera (13) 76.50 76.50
BONAZZI Camilla - 400SL     : 5. 6'56.07 (4.00)
VIALE Samuele - 100MX     : 1. 1'21.24 (9.00) - 50FA      : 1. 35.68 (9.00)
GARZO Francesco - 50SL      : 4. 35.72 (5.00)
BONAZZI Fabio Paolo - 100DO     : 2. 1'23.16 (7.00) - 400SL     : 3. 5'45.65 (6.00)
MARASSI Stefano - 50DO      : 3. 41.38 (5.50) - 100DO     : 6. 1'30.86 (3.00)
CUDIZ Lorenzo - 100RA     : 1. 1'29.51 (9.00) - 50RA      : 1. 41.52 (9.00)
ANFOSSO Matteo - 100RA     : 7. 1'39.25 (2.00)
BERNACCHIA Matteo - 100FA     : 4. 1'38.45 (5.00) - 100MX     : 6. 1'34.16 (3.00)

3 LIG-143 Lavagna 90 (14) 71.00 71.00
CAMPAILLA Sofia - 50FA      : 5. 45.25 (4.00)
CUROTTO Chiara - 50RA      : 1. 46.68 (9.00) - 100SL     : 4. 1'23.34 (5.00)
CUNEO Chiara - 50RA      : 5. 49.32 (4.00) - 100RA     : 6. 1'46.89 (3.00)
NEGRELLO Costanza - 50DO      : 6. 46.93 (3.00)
GUAZZI Ludovica - 50SL      : 3. 41.33 (6.00)
ROSSI Giacomo - 50DO      : 2. 40.80 (7.00) - 100DO     : 4. 1'28.82 (5.00)
CANEPA Gabriele - 50RA      : 3. 42.41 (6.00) - 100RA     : 5. 1'35.51 (4.00)
CANEPA Mattia - 50RA      : 5. 43.16 (4.00)
CORSINI Alessandro - 100SL     : 3. 1'17.82 (6.00) - 400SL     : 4. 5'47.48 (5.00)

4 LIG-183 Multedo 1930 (14) 64.00 64.00
PENZO Aurora - 50FA      : 3. 39.39 (6.00) - 400SL     : 3. 6'17.97 (6.00)
LOVATI Camilla - 100FA     : 4. 1'35.41 (5.00) - 50FA      : 4. 42.62 (5.00)
PATERNICH Alessia - 100RA     : 8. 1'54.65 (1.00)
SORESSI Susanna - 400SL     : 6. 7'00.46 (3.00) - 100RA     : 7. 1'46.96 (2.00)
PUSCEDDU Sara - 100MX     : 1. 1'23.57 (9.00) - 100RA     : 1. 1'41.14 (9.00)
MORESINI Edoardo - 100FA     : 3. 1'36.78 (6.00) - 50FA      : 8. 43.20 (1.00)
VECCHIATTINI Edoardo - 100FA     : 5. 1'44.93 (4.00)
SPINETTI Daniele - 400SL     : 5. 6'14.52 (4.00) - 50SL      : 6. 36.51 (3.00)

5 LIG-122 RN San Fruttuoso - Genova (12) 53.50 53.50
ANTONETTI Michela - 50FA      : 2. 37.53 (7.00) - 100FA     : 2. 1'31.42 (7.00)
CANEPARI Giorgia - 50SL      : 7. 42.86 (2.00)
BRIGIDA Romeo - 50DO      : 4. 43.20 (4.00) - 100DO     : 5. 1'30.21 (4.00)
TROVATO Pietro - 50SL      : 3. 35.00 (6.00)
RAZETO Nicolo' - 50DO      : 7. 46.26 (1.00)
PELUCCHINI Filippo - 50SL      : 2. 34.69 (7.00) - 50DO      : 3. 41.38 (5.50)
LANZONE Matteo - 50DO      : 6. 45.33 (2.00)
BRIGIDA Francesco - 100SL     : 5. 1'20.55 (4.00) - 100MX     : 5. 1'33.10 (4.00)

6 LIG-166 Riviera Nuoto Sanremo (13) 49.00 49.00
CUNEO Stefania - 100RA     : 4. 1'45.71 (5.00) - 50FA      : 7. 48.56 (2.00)
TEDESCHI Matilde - 50FA      : 8. 51.94 (1.00)
D'ALESSANDRO Giulia - 100MX     : 3. 1'34.00 (6.00) - 100DO     : 3. 1'30.70 (6.00)
DEASTI Letizia - 50DO      : 2. 43.62 (7.00) - 100DO     : 4. 1'34.17 (5.00)
CAPPELLO Siria - 50SL      : 5. 42.20 (4.00)
CAPOZUCCA Giorgia - 100MX     : 4. 1'45.80 (5.00) - 50DO      : 5. 46.75 (4.00)
ARTIOLI Giovanni - 100DO     : 7. 1'36.25 (2.00)
BRUZZONE Diego - 50RA      : 8. 45.19 (1.00)
ARIETA Luigi - 50SL      : 8. 37.17 (1.00)

7 LIG-141 Asd Santa Clara - Genova (7) 46.00 46.00
GASTALDI Elisa - 100SL     : 1. 1'16.57 (9.00) - 100DO     : 2. 1'28.26 (7.00)
COLESCHI Serena - 100FA     : 3. 1'32.01 (6.00) - 100DO     : 6. 1'36.14 (3.00)
PIANCATELLI Elisa - 100RA     : 2. 1'41.25 (7.00) - 100MX     : 2. 1'28.41 (7.00)
LANDI Stefano - 100SL     : 2. 1'17.73 (7.00)

8 LIG-128 Rapallo Nuoto (11) 44.00 44.00
VIACAVA Beatrice - 100RA     : 3. 1'45.21 (6.00) - 50RA      : 4. 49.07 (5.00)
SIMEONE Michela - 100MX     : 6. 1'52.16 (3.00)
LOPEDOTE Alessia - 400SL     : 4. 6'26.50 (5.00) - 100SL     : 6. 1'25.67 (3.00)
MILETO Simone - 100SL     : 8. 1'23.75 (1.00)
STELLA Luca - 50FA      : 4. 41.83 (5.00) - 50SL      : 7. 36.62 (2.00)
ROVEGNO Mattia - 100DO     : 8. 1'44.47 (1.00)
DELLIGROTTAGLIE Enrico G - 400SL     : 2. 5'17.60 (7.00) - 100RA     : 3. 1'31.71 (6.00)

9 LIG-2 Rari Nantes Imperia (10) 41.00 41.00
TINARELLI Alice - 100SL     : 7. 1'27.42 (2.00) - 100DO     : 7. 1'37.96 (2.00)
DIURNO Martina - 50RA      : 3. 48.99 (6.00) - 100SL     : 5. 1'24.05 (4.00)
BERGAMINI Ludovica - 400SL     : 1. 5'51.67 (9.00) - 100SL     : 2. 1'17.58 (7.00)
GENARI Irene - 100FA     : 5. 1'38.77 (4.00) - 100SL     : 8. 1'27.83 (1.00)
FATU Roberto Dacian - 50FA      : 5. 42.38 (4.00)
GIOSTRA Lorenzo - 100SL     : 7. 1'23.61 (2.00)
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POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

10 PIE-4524 Nuoto Club RN Acqui Terme (5) 25.00 25.00
ABOIS Alessandra - 50SL      : 2. 37.89 (7.00) - 50DO      : 4. 45.04 (5.00)
RINALDI Luca - 50FA      : 3. 39.52 (6.00) - 100MX     : 7. 1'35.72 (2.00)
PARODI Michele - 100MX     : 4. 1'32.24 (5.00)

11 LIG-16181 Crocera Stadium (7) 22.00 22.00
SANSALONE Noelia - 100DO     : 5. 1'34.90 (4.00) - 50FA      : 6. 46.72 (3.00)
XHAKAI Sara - 50DO      : 7. 47.27 (2.00) - 100DO     : 8. 1'40.08 (1.00)
BARRECA Roberta - 50RA      : 2. 48.80 (7.00) - 100RA     : 5. 1'46.78 (4.00)
PIERAZZI Simona - 50RA      : 8. 53.71 (1.00)

12 PIE-1014 Omegna Nuoto (4) 17.00 17.00
DANIELE Rocco Mattia - 100SL     : 6. 1'21.41 (3.00) - 50FA      : 7. 42.67 (2.00)
BADO Alessandro - 100FA     : 2. 1'25.99 (7.00) - 100SL     : 4. 1'18.52 (5.00)

13 LIG-180 Doria Nuoto 2000 Loano (5) 15.00 15.00
BACCINO Sara - 100MX     : 5. 1'48.47 (4.00)
SHTETO Romina - 50SL      : 4. 41.63 (5.00)
RIESI Stefania - 50SL      : 6. 42.29 (3.00)
VITALE Giada - 100MX     : 7. 1'59.52 (2.00)
VISCA Gloria - 50DO      : 8. 47.36 (1.00)

14 PIE-946 Lib Nuoto Cuneo (3) 14.00 14.00
BOSSO Matteo - 100MX     : 2. 1'24.01 (7.00) - 100DO     : 3. 1'26.77 (6.00)
BECCARIA Simone - 100RA     : 8. 1'39.88 (1.00)

15 LIG-16228 Ideanuoto Albenga (2) 5.00 5.00
SALVAGGIO Valentina - 50RA      : 6. 49.58 (3.00)
CUTTAIA Alessandro - 50RA      : 7. 44.43 (2.00)

16 PIE-3932 Team Valle d'Aosta (1) 4.00 4.00
PARMA Lorenzo - 50SL      : 5. 36.06 (4.00)
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